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KNZB O12 deel 6
Papendrecht, 10-5-2025

1 - KNZB O12 deel 6 10-5-2025 - 13:30

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
10-5-2025 - 13:30 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ACZ 1 ACZ 2:26.14 2:31.52 +0,78
Thijs van Arkel 13 +0,78 37.01 Sebas van Dam 13 34.73
Emiliia Stopkina 13 46.95 Catoo van Oosterhout 13 32.83

2. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:40.78 2:41.81 +0,77
Lucas de Jonge 14 +0,77 40.20 Isai Shields 13 35.75
Noa Jade Boekhoudt 13 45.81 Brett Berkhof 14 40.05

3. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:48.15 2:46.98 +0,69
*bu 200m

Rosa Pie 14 +0,69 44.97 Jazz Hollander 13 34.96
Yara Abdullsada 13 42.73 Yvar Gabriels 17 44.32

4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:57.36 2:58.08 +0,82
Thirza Eefting 13 +0,82 45.20 Finn Cogels 14 45.65
Matthijs Benthem 14 50.33 Jonathan Gäde 14 36.90

5. Zob'66 2 Zob'66 3:19.38 3:04.45 +0,89
Dave van der Zee 13 +0,89 53.37 Marsha van Arendonk 13 +0,52 45.67
Emma Korpel 13 45.62 Angelo Boer 13 +0,51 39.79

6. Zob'66 1 Zob'66 3:08.77 3:06.19 +0,77
Mia Tobé 14 +0,77 42.28 Lise Bochoven 13 42.55
Alex Grigas 15 54.59 Meike Croes 13 46.77

7. Barracuda 2 Niemo Barracuda 3:17.85 3:10.97 +0,80
Aditi Pikaar 13 +0,80 48.18 Florian Brenkman 14 +0,34 51.85
Claudine Tan 15 51.52 Quinn Walter 14 +0,47 39.42

8. ZZ&PC De Devel 3 ZZ&PC De Devel 3:59.26 4:00.06 +0,73
1e zwemmer RC, VG

Imran Bougallab 17 +0,73 Roos Pol 17
Haley de Ruijter 16 Myrthe de Rijcke 16

NG.ZA De Kempvis 1 De Kempvis 3:03.69

Programmanr. 2 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
10-5-2025 - 13:40 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gina Fang Niemo Barracuda NT 201402804 25.25
2. Milou van der Pot Zob'66 NT 201501644 25.28
3. Brent van Leeuwen De Kempvis 25.14 201402207 26.07
4. Claudine Tan Niemo Barracuda NT 201501760 26.18

*bu 25m

5. Sophie Al-Jabur Niemo Barracuda NT 201501908 26.46
6. Trinity Martina ACZ 26.74 201302746 26.70
7. Feline Oskay De Kempvis 30.32 201501034 26.80
8. Laura Kleinbloesem Poseidon'56 30.27 201601070 26.94
9. Liam Vonk Noordegraaf ACZ NT 201501535 27.47

10. Sean de la Ruelle Niemo Barracuda 28.11 201402141 28.12
11. Tara Mosterd ACZ NT 201501250 28.25
12. Owen Zeegers ZVVS 29.48 201600271 28.46
13. Zita Montenij ZVVS NT 201600982 28.50
14. Naomi 't Jong De Geul 29.71 201600744 28.72

SA

15. Nils Brokans Niemo Barracuda NT 201600819 28.88
16. Jack A Campione ZVVS NT 201401673 28.98
17. Nina Wierckx ACZ NT 201501912 29.57
18. Selina Chen ACZ NT 201501990 29.60

SL

19. Victoria Grige Zob'66 31.70 201800130 29.83
20. Stijn Pelkman De Kempvis 33.38 201501061 30.40
21. Eden Schelling Zob'66 NT 201501355 30.45
22. Shakira Hartmann ACZ NT 201501444 30.52
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KNZB O12 deel 6
Papendrecht, 10-5-2025

Programmanr. 2, Alle, 25m schoolslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Imke Timmermans Zob'66 NT 201501938 30.79
*bu 25m

24. Esmee van der Vlies Poseidon'56 31.21 201800144 30.92
25. James Laging ACZ 32.28 201500765 30.94
26. Imran Bougallab ZZ&PC De Devel 33.80 201700145 31.83
27. Abby Boeree ZVVS 32.89 201601334 32.66
28. Ollie Laging ACZ 38.15 201700115 33.22
29. Joshua Raalte ACZ 33.66 201700035 33.63

*bu 25m

30. Marnix Raalte ACZ 36.19 201700037 33.77
31. Neola van de Wiel De Linge PCG NT 201601192 34.97
32. Alex Hameete Poseidon'56 31.69 201700359 35.38
33. Cas Griffioen De Geul 35.53 201700441 36.38

*bu 50m SU

34. Amber Mom Poseidon'56 36.59 201600934 36.67
35. Melvin Olthof Poseidon'56 33.13 201700211 37.02
36. Hailey Liu Niemo Barracuda 37.47 201303248 38.44

AA

NG.ZA Zeina Cumbo Nacheli Niemo Barracuda NT 201402984
AFGEM Jingu Ge Niemo Barracuda NT 201601362
AFGEM Zicong Ge Niemo Barracuda NT 201501449
AFGEM Matthew Wang Niemo Barracuda 28.22 201402161
AFGEM Jet van Veen Smits ACZ 27.87 201700314
AFGEM Emely Lubbe Poseidon'56 30.43 201500892
AFGEM Adam Rahroh Poseidon'56 NT 201402227

Programmanr. 3 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
10-5-2025 - 13:50 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eva van Eijk ZVVS 1:08.69 201401438 52.25 +0,72
2. Jack van Goor Poseidon'56 NT 201302597 55.44 +0,99
3. Feline Oskay De Kempvis NT 201501034 55.65 +0,72

*bu 50m

4. Brent van Leeuwen De Kempvis NT 201402207 56.36
* bu 50m

5. Levi van der Vlies Poseidon'56 NT 201501327 57.47 +0,94
*bu 50m, schoolslag beenslag gemaakt voor eindpunt

6. Roos Pol ZZ&PC De Devel 58.33 201700206 57.86
7. Chelsea de Deugd Poseidon'56 NT 201402818 59.21 +0,97
8. Abbey Kats Poseidon'56 NT 201501254 1:00.15

*bu 50m

9. Yvar Gabriels ZZ&PC De Devel NT 201700159 1:01.98
*bu 50m

10. Lindi Sijbrandi De Linge PCG NT 201700112 1:02.29
11. Marlize Brenkman Niemo Barracuda NT 201700038 1:02.92

*Bu 50m

12. Damian Degtiariov ZVVS NT 201402159 1:03.82 +0,72
13. Sanne Molenaar ACZ NT 201402256 1:04.65 +0,83

*bu 50m

14. Stijn Pelkman De Kempvis NT 201501061 1:05.17
15. Mila Stigter ZVVS NT 201700102 1:11.89

*bu 50m

16. Riley de Nobel Poseidon'56 NT 201501031 1:12.70
17. Emma Verwoert Poseidon'56 NT 201401886 1:21.17
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KNZB O12 deel 6
Papendrecht, 10-5-2025

Programmanr. 61 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2016
10-5-2025 - 13:55 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 46.70 201500226 41.13
2. Mia Artemenko Niemo Barracuda 47.50 201600042 46.34
3. Genesis Cannegieter De Kempvis 52.00 201500566 46.62
4. Ashley Ho ACZ 52.83 201500480 51.38
5. Kim van Arendonk Zob'66 57.71 201501076 54.09

*bu 50m

6. Ella van Beest ACZ 58.76 201600264 57.64
*bu 50m

7. Emma Chabot Poseidon'56 1:07.21 201600388 1:00.99
*bu 50m

8. Haley de Ruijter ZZ&PC De Devel NT 201600662 1:07.63
*bu 50m

9. Myrthe de Rijcke ZZ&PC De Devel NT 201600540 1:14.11

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Natan Kasprzyk ZVVS 39.42 201500663 40.19 +0,66
2. Niko Taylan Niemo Barracuda 43.33 201500069 42.82 +0,69
3. Guus de Graaf ZVVS 44.25 201500337 43.03
4. Jayden Liu Niemo Barracuda 47.78 201501001 46.60 +0,65
5. Alex Grigas Zob'66 51.85 201500899 52.93 +0,75
6. Wayne Bouwland ACZ 1:01.54 201600159 1:02.76
7. Divano van der Voorde De Linge PCG NT 201600255 1:17.09
8. Jack van der Zee Zob'66 NT 201600669 1:17.76

DIS Tobias van Heuvelen Zob'66 1:19.22 201500897
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Dimitri van de Merwe ZVVS 1:22.19 201500665
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Lise Bochoven Zob'66 41.02 201301180 41.24 +0,80
2. Marsha van Arendonk Zob'66 48.58 201301200 46.94
3. Mia Tobé Zob'66 52.49 201401382 47.65
4. Jelina Polak ACZ 50.09 201400898 47.94 +0,79
5. Jada May Beun ZVVS 51.37 201402202 50.11 +0,87
6. Thirza Eefting Poseidon'56 50.72 201300284 50.92 +0,68
7. Wai-Ting Henriquez ACZ 50.71 201402132 51.17

*bu 50m

8. Zoë van Lopik ZVVS 57.49 201401452 52.06 +0,98
9. Aymé Vermeulen ACZ NT 201302726 53.10 +0,80

10. Emma Korpel Zob'66 52.21 201302654 53.40 +0,89
11. Fenna Poot ZVVS 59.80 201402204 57.59
12. Aditi Pikaar Niemo Barracuda 57.84 201302204 59.12 +0,87
13. Zoë van den Berge ACZ NT 201302744 59.13 +0,83

*bu 50m

14. Lindy Timmers Poseidon'56 1:00.32 201400582 1:01.30 +0,84
15. Liza Couwenberg ACZ NT 201301862 1:03.29

*bu 50m

16. Karlijn Putters ZVVS 1:04.57 201400440 1:03.71
17. Isabella F Campione ZVVS 1:11.93 201401442 1:04.52

*bu 50m

18. Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:14.45 201400162 1:05.77
19. Meike Croes Zob'66 1:08.36 201302598 1:08.26
20. Eva Kwant ZZ&PC De Devel 1:22.54 201401550 1:18.72
DIS Farah Garcia Rafaraniaina ACZ 55.28 201402596

AB - De start ingezet voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
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KNZB O12 deel 6
Papendrecht, 10-5-2025

Programmanr. 61, Meisjes, 50m vlinderslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Fenna van der Steen ZVVS 47.86 201301690 +0,72
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Norah Groenendijk Poseidon'56 42.83 201401030

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Jasper Sijbrandi De Linge PCG 42.60 201300635 42.63
2. Alex Mahu De Linge PCG 43.74 201300639 45.40 +0,69
3. Wesley Blenk ZVVS 45.62 201300705 46.51
4. Finn Cogels Poseidon'56 46.32 201400377 48.46
5. Jonathan Gäde Poseidon'56 47.23 201400357 50.47 +0,80
6. Noah Janssen Poseidon'56 1:08.37 201400603 50.63 +0,72
7. Angelo Boer Zob'66 NT 201302629 51.27 +0,88
8. Chris Boeree ZVVS 51.64 201302011 52.54 +0,67

*nu 50m

9. Jamie Velthuizen Poseidon'56 58.31 201400595 53.92 +0,81
10. Dave van der Zee Zob'66 NT 201302295 54.64 +0,82
11. Jack Pelkman De Kempvis 54.91 201301911 55.06 +0,74
12. Jax van der Lem Poseidon'56 57.61 201401477 1:00.12 +0,83

*bu 50m

13. Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda 59.98 201401327 1:09.03 +0,96
DIS Noah Endenburg Niemo Barracuda 59.92 201301261 +0,95

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Sam Verwoert Poseidon'56 1:02.94 201400387 +0,83
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Jermain Rosheuvel De Kempvis 44.20 201300929
AFGEM Vlad Stefanica De Linge PCG 1:03.16 201400205

NG Matthijs Benthem Poseidon'56 50.55 201400723
VE

Programmanr. 62 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
10-5-2025 - 14:10 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:23.18 201300528 1:19.91 +0,64 35.89 1:19.91
2. Sebas van Dam ACZ 1:19.75 201300127 1:20.04 +0,56 37.16 1:20.04
3. Isai Shields Niemo Barracuda 1:24.58 201300031 1:20.74 +0,72 37.88 1:20.74

*bu 100m

4. Catoo van Oosterhout ACZ 1:25.13 201301970 1:25.85 +0,84 39.10 1:25.85
5. Julie Lindgreen Wiekslag 1:30.50 201301624 1:30.34 +0,73 40.46 1:30.34
6. E. van Dissel ZVVS 1:31.69 201401244 1:31.00 +0,68 40.88 1:31.00
7. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:29.61 201300412 1:31.74 +0,71 41.82 1:31.74
8. Lucas de Jonge Niemo Barracuda 1:32.86 201400175 1:33.41 42.74 1:33.41
9. Daan van Merrienboer ZVVS 1:37.49 201400069 1:34.56 +0,73 43.46 1:34.56

10. Thijs van Arkel ACZ 1:37.93 201300539 1:37.93 +0,84 44.89 1:37.93
11. Fleur Doest ZVVS 1:43.12 201400142 1:38.19 +0,77 44.02 1:38.19

*bu 50m

12. Emiliia Stopkina ACZ 1:41.68 201301554 1:43.81 +0,85 46.36 1:43.81
13. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1:42.15 201301026 1:43.83 +0,89 47.18 1:43.83
14. Elize Ruitenberg De Geul 1:53.47 201400040 1:52.03 +0,73 47.72 1:52.03
15. Lieke de Jager Wiekslag 2:05.77 201303200 1:58.08 +0,89 53.32 1:58.08

*bu 100m

16. Florian Brenkman Niemo Barracuda NT 201401329 1:58.66 53.60 1:58.66
17. Brett Berkhof Niemo Barracuda NT 201401647 2:11.24 +0,99 1:01.31 2:11.24
18. Rosa Pie ZZ&PC De Devel 2:07.16 201400874 2:11.27 58.00 2:11.27
19. Quinn Walter Niemo Barracuda NT 201400295 2:12.86 +0,94 58.47 2:12.86

*bu 50 en 100m

20. Emma van Vliet Wiekslag NT 201402212 2:19.80 1:00.71 2:19.80
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KNZB O12 deel 6
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Programmanr. 4 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
10-5-2025 - 14:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Al-Jabur Niemo Barracuda NT 201501908 24.23
* bu 25m

2. Naomi 't Jong De Geul 23.13 201600744 24.39
3. Abby Boeree ZVVS 28.94 201601334 24.49
4. Esmee van der Vlies Poseidon'56 27.54 201800144 25.44
5. Alex Hameete Poseidon'56 27.47 201700359 27.24

*bu 25m

6. Nils Brokans Niemo Barracuda NT 201600819 30.34
7. Imran Bougallab ZZ&PC De Devel 32.10 201700145 30.36
8. Hailey Liu Niemo Barracuda 34.79 201303248 32.32
9. Cas Griffioen De Geul 35.09 201700441 34.25

AFGEM Jingu Ge Niemo Barracuda NT 201601362

Programmanr. 5 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
10-5-2025 - 14:25 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eva van Eijk ZVVS 40.83 201401438 42.42 +0,75
2. Feline Oskay De Kempvis 47.78 201501034 44.10 +0,87
3. Sanne Molenaar ACZ 47.07 201402256 44.68 +0,91
4. Brent van Leeuwen De Kempvis 47.81 201402207 44.87 +0,81

*bu 50m

5. Marlize Brenkman Niemo Barracuda 44.89 201700038 45.34
6. Chelsea de Deugd Poseidon'56 42.96 201402818 45.35 +0,76
7. Yvar Gabriels ZZ&PC De Devel 47.70 201700159 46.58
8. Mila Stigter ZVVS 48.34 201700102 48.20
9. Liam Vonk Noordegraaf ACZ NT 201501535 48.68

*bu 50m

10. Ollie Laging ACZ 49.89 201700115 49.02
11. Stijn Pelkman De Kempvis NT 201501061 50.18
12. Roos Pol ZZ&PC De Devel 51.12 201700206 50.98 +0,65

*bu 50m

13. Selina Chen ACZ NT 201501990 51.64
14. Lindi Sijbrandi De Linge PCG 56.31 201700112 52.47
15. Damian Degtiariov ZVVS 48.00 201402159 52.73 +0,51
16. Jack A Campione ZVVS 48.49 201401673 52.81

AA

17. Gina Fang Niemo Barracuda 56.48 201402804 53.20
18. Trinity Martina ACZ 53.35 201302746 53.56 +0,78
19. Eden Schelling Zob'66 56.07 201501355 53.59
20. Tara Mosterd ACZ 55.15 201501250 56.13 +0,86
21. Emma Verwoert Poseidon'56 58.54 201401886 56.63

*bu 50m

22. Melvin Olthof Poseidon'56 1:04.59 201700211 1:01.50
23. Shakira Hartmann ACZ 1:04.80 201501444 1:02.40

*bu 50m

24. Imke Timmermans Zob'66 NT 201501938 1:02.94
*bu 50m

25. Joshua Raalte ACZ 1:04.94 201700035 1:05.15
*bu 50m, VRA

26. James Laging ACZ 59.44 201500765 1:05.45 +0,52
27. Sean de la Ruelle Niemo Barracuda 1:03.08 201402141 1:06.69 +0,92
28. Victoria Grige Zob'66 1:02.88 201800130 1:06.82
29. Neola van de Wiel De Linge PCG 1:15.56 201601192 1:09.74
30. Nina Wierckx ACZ NT 201501912 1:10.52
DIS Marnix Raalte ACZ 1:01.80 201700037

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Zeina Cumbo Nacheli Niemo Barracuda NT 201402984
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Programmanr. 5, Alle, 50m vrije slag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Zicong Ge Niemo Barracuda 56.24 201501449
AFGEM Matthew Wang Niemo Barracuda 47.86 201402161
AFGEM Jet van Veen Smits ACZ 1:17.21 201700314
AFGEM Adam Rahroh Poseidon'56 56.50 201402227

Programmanr. 63 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
10-5-2025 - 14:35 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Natan Kasprzyk ZVVS 34.55 201500663 35.38 +0,65
2. Guus de Graaf ZVVS 36.20 201500337 36.24
3. Genesis Cannegieter De Kempvis 37.68 201500566 37.04 +0,68
4. Niko Taylan Niemo Barracuda 35.88 201500069 37.08 +0,84
5. Jayden Liu Niemo Barracuda 36.69 201501001 37.11 +0,77
6. Alex Grigas Zob'66 39.31 201500899 38.12 +0,76
7. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 36.94 201500226 38.50 +0,72
8. Mia Artemenko Niemo Barracuda 41.98 201600042 42.08
9. Ashley Ho ACZ 43.66 201500480 42.74 +0,60

10. Wayne Bouwland ACZ 46.09 201600159 43.66
11. Ella van Beest ACZ 45.33 201600264 44.24
12. Dimitri van de Merwe ZVVS 46.45 201500665 44.76
13. Kim van Arendonk Zob'66 46.73 201501076 45.57 +0,87
14. Milou van der Pot Zob'66 49.20 201501644 46.80
15. Amy Hoogendijk ZVVS 47.32 201600210 46.95 +0,74
16. Emma Chabot Poseidon'56 46.66 201600388 47.31
17. Zita Montenij ZVVS 48.90 201600982 48.16

*bu 50m

18. Claudine Tan Niemo Barracuda 49.95 201501760 48.20
19. Tobias van Heuvelen Zob'66 48.61 201500897 49.15
20. Jack van der Zee Zob'66 55.26 201600669 50.10
21. Adanna Jebessa ACZ 1:01.86 201600788 50.78 +0,69

*bu 50m

22. Abbey Kats Poseidon'56 52.81 201501254 51.53 +0,54
*bu 50m

23. Levi van der Vlies Poseidon'56 52.35 201501327 51.83
24. Myrthe de Rijcke ZZ&PC De Devel 51.82 201600540 52.42 +0,90
25. Owen Zeegers ZVVS 49.67 201600271 53.26
26. Divano van der Voorde De Linge PCG 51.35 201600255 56.28 +0,68
27. Laura Kleinbloesem Poseidon'56 59.25 201601070 58.68 +0,64
28. Haley de Ruijter ZZ&PC De Devel 1:00.86 201600662 1:02.11

*bu 50m

29. Amber Mom Poseidon'56 1:04.62 201600934 1:07.43 +0,48
DIS Riley de Nobel Poseidon'56 53.94 201501031

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Emely Lubbe Poseidon'56 50.01 201500892

Programmanr. 64 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
10-5-2025 - 14:40 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isai Shields Niemo Barracuda 1:03.57 201300031 1:04.44 +0,58 31.67 1:04.44
2. Sebas van Dam ACZ 1:06.57 201300127 1:06.23 +0,59 31.61 1:06.23
3. Thijs van Arkel ACZ 1:07.10 201300539 1:09.49 +0,79 33.54 1:09.49
4. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:09.24 201300528 1:09.89 +0,69 33.29 1:09.89
5. Catoo van Oosterhout ACZ 1:13.70 201301970 1:12.23 +0,91 34.80 1:12.23
6. Julie Lindgreen Wiekslag 1:13.88 201301624 1:15.10 +0,71 35.43 1:15.10
7. Lucas de Jonge Niemo Barracuda 1:14.22 201400175 1:15.61 +0,69 36.00 1:15.61
8. Daan van Merrienboer ZVVS 1:14.82 201400069 1:16.26 36.15 1:16.26
9. Fleur Doest ZVVS 1:18.15 201400142 1:16.67 37.59 1:16.67

10. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1:17.87 201301026 1:18.33 +0,73 37.12 1:18.33
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KNZB O12 deel 6
Papendrecht, 10-5-2025

Programmanr. 64, Alle, 100m vrije slag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:18.37 201300412 1:19.33 +0,71 39.46 1:19.33
12. E. van Dissel ZVVS 1:19.53 201401244 1:19.78 +0,61 38.53 1:19.78
13. Emiliia Stopkina ACZ 1:25.99 201301554 1:20.59 +0,77 38.15 1:20.59
14. Wesley Blenk ZVVS 1:18.09 201300705 1:20.69 38.49 1:20.69

*bu 100m

15. Lise Bochoven Zob'66 1:22.44 201301180 1:20.80 +0,92 38.14 1:20.80
*nu 50m

16. Mia Tobé Zob'66 1:26.60 201401382 1:25.34 +0,79 40.78 1:25.34
17. Mare Slingerland Wiekslag 1:28.21 201301694 1:25.64 +0,81 40.32 1:25.64
18. Jonathan Gäde Poseidon'56 1:24.96 201400357 1:25.65 41.03 1:25.65
19. Jasper Sijbrandi De Linge PCG 1:24.42 201300635 1:26.15 41.37 1:26.15
20. Elize Ruitenberg De Geul 1:23.44 201400040 1:26.47 +0,60 40.59 1:26.47
21. Noah Janssen Poseidon'56 1:27.67 201400603 1:26.74 +0,73 40.66 1:26.74
22. Chris Boeree ZVVS 1:25.44 201302011 1:27.13 +0,62 41.27 1:27.13
23. Marsha van Arendonk Zob'66 1:32.43 201301200 1:28.23 +0,68 43.15 1:28.23
24. Thirza Eefting Poseidon'56 1:29.81 201300284 1:28.47 +0,62 42.59 1:28.47
25. Finn Cogels Poseidon'56 1:29.08 201400377 1:29.22 44.96 1:29.22
26. Jamie Velthuizen Poseidon'56 1:31.72 201400595 1:29.30 +0,80 41.99 1:29.30
27. Jelina Polak ACZ 1:36.02 201400898 1:30.49 +0,85 41.48 1:30.49
28. Florian Brenkman Niemo Barracuda 1:32.63 201401329 1:33.55 +0,97 44.00 1:33.55

*bu 50m

29. Alex Mahu De Linge PCG 1:35.73 201300639 1:34.08 +0,73 43.10 1:34.08
30. Karlijn Putters ZVVS 1:37.19 201400440 1:34.89 45.44 1:34.89
31. Lieke de Jager Wiekslag 1:40.73 201303200 1:35.19 +0,95 46.21 1:35.19
32. Zoë van den Berge ACZ 1:49.23 201302744 1:35.59 +0,91 45.35 1:35.59

*bu 100m

33. Pascal van Omme De Geul 1:40.04 201401299 1:35.97 44.39 1:35.97
34. Emma Korpel Zob'66 1:39.58 201302654 1:36.28 +0,72 46.92 1:36.28

*bu 50m

35. Matthijs Benthem Poseidon'56 1:30.95 201400723 1:36.29 46.25 1:36.29
36. Angelo Boer Zob'66 NT 201302629 1:36.30 47.89 1:36.30

*bu 50m

37. Brett Berkhof Niemo Barracuda 1:32.11 201401647 1:36.54 46.12 1:36.54
38. Quinn Walter Niemo Barracuda 1:31.87 201400295 1:36.92 +0,71 46.75 1:36.92
39. Dave van der Zee Zob'66 1:36.01 201302295 1:37.75 +0,88 48.10 1:37.75
40. Rosa Pie ZZ&PC De Devel 1:28.55 201400874 1:37.90 45.60 1:37.90
41. F. Garcia Rafaraniaina ACZ 1:40.94 201402596 1:38.50 +0,72 44.28 1:38.50

Zoë van Lopik ZVVS 1:34.74 201401452 1:38.50 +0,81 46.41 1:38.50
43. Wai-Ting Henriquez ACZ 1:43.94 201402132 1:38.61 +0,71 46.13 1:38.61
44. Emma van Vliet Wiekslag 1:42.01 201402212 1:38.64 +0,82 46.24 1:38.64
45. Jack Pelkman De Kempvis 1:37.64 201301911 1:38.74 48.98 1:38.74
46. Fenna Poot ZVVS 1:45.70 201402204 1:38.76 +0,83 46.52 1:38.76
47. Lindy Timmers Poseidon'56 1:43.33 201400582 1:39.13 49.22 1:39.13
48. Liza Couwenberg ACZ 1:42.22 201301862 1:39.56 47.92 1:39.56
49. Jada May Beun ZVVS 1:40.37 201402202 1:40.00 +0,81 47.04 1:40.00
50. Fenna van der Steen ZVVS 1:28.23 201301690 1:40.20 46.09 1:40.20

*bu 50m

51. Aditi Pikaar Niemo Barracuda 1:33.35 201302204 1:42.12 46.62 1:42.12
52. Isabella F Campione ZVVS 1:43.59 201401442 1:42.72 48.75 1:42.72
53. Aymé Vermeulen ACZ 1:43.13 201302726 1:43.27 +0,70 49.29 1:43.27
54. Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:50.75 201400162 1:44.91 +0,78 49.00 1:44.91
55. Meike Croes Zob'66 1:47.22 201302598 1:45.06 49.71 1:45.06
56. Jack van Goor Poseidon'56 NT 201302597 1:45.15 +0,98 48.00 1:45.15
57. Noah Endenburg Niemo Barracuda 1:49.65 201301261 1:45.75 +0,93 50.74 1:45.75

*bu 50m

58. Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda 1:49.97 201401327 1:47.07 +0,92 51.79 1:47.07
59. Jax van der Lem Poseidon'56 1:44.50 201401477 1:47.63 +0,92 51.61 1:47.63
60. Sam Verwoert Poseidon'56 1:51.77 201400387 1:48.72 52.07 1:48.72
61. M. van der Reijden ZVVS 1:47.50 201402268 1:54.62 51.25 1:54.62
62. Eva Kwant ZZ&PC De Devel 2:06.10 201401550 2:18.25 1:03.07 2:18.25

AFGEM Jermain Rosheuvel De Kempvis 1:20.09 201300929
AFGEM Vlad Stefanica De Linge PCG 1:45.50 201400205
AFGEM Norah Groenendijk Poseidon'56 1:25.00 201401030
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Programmanr. 6 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
10-5-2025 - 15:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Al-Jabur Niemo Barracuda NT 201501908 24.02
2. Imke Timmermans Zob'66 NT 201501938 26.22
3. Selina Chen ACZ NT 201501990 26.42
4. Abby Boeree ZVVS 27.25 201601334 28.34
5. Naomi 't Jong De Geul 28.52 201600744 29.33

*bu 25m

6. Cas Griffioen De Geul 34.33 201700441 32.76
AA, *bu 25m

7. Nina Wierckx ACZ NT 201501912 32.81
*bu 25m

8. Alex Hameete Poseidon'56 34.95 201700359 33.12
9. Sean de la Ruelle Niemo Barracuda 31.13 201402141 33.28

10. Esmee van der Vlies Poseidon'56 34.73 201800144 34.06
11. Imran Bougallab ZZ&PC De Devel 32.93 201700145 34.96

*bu 25m

12. Hailey Liu Niemo Barracuda NT 201303248 35.07
*bu 25m

13. Nils Brokans Niemo Barracuda NT 201600819 37.50
*bu 25m

NG.ZA Zeina Cumbo Nacheli Niemo Barracuda NT 201402984
AFGEM Jingu Ge Niemo Barracuda NT 201601362

Programmanr. 7 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
10-5-2025 - 15:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eva van Eijk ZVVS 50.33 201401438 52.02 +0,80
2. Marlize Brenkman Niemo Barracuda 50.91 201700038 53.57 +0,55
3. Claudine Tan Niemo Barracuda 55.29 201501760 53.72 +0,70
4. Liam Vonk Noordegraaf ACZ NT 201501535 54.99 +0,68
5. Brent van Leeuwen De Kempvis NT 201402207 55.19 +0,49
6. Sanne Molenaar ACZ 59.04 201402256 55.93
7. Roos Pol ZZ&PC De Devel 57.31 201700206 56.01 +0,96
8. Feline Oskay De Kempvis 54.71 201501034 56.44 +0,69
9. Damian Degtiariov ZVVS NT 201402159 56.63 +0,63

*bu 50m

10. Ollie Laging ACZ 57.93 201700115 57.83 +0,60
*bu 50m

11. Tara Mosterd ACZ 55.42 201501250 58.07 +0,72
12. Shakira Hartmann ACZ NT 201501444 58.09 +0,72
13. Zita Montenij ZVVS 58.80 201600982 58.10 +0,86

*bu 50m

14. Yvar Gabriels ZZ&PC De Devel 52.76 201700159 58.40 +0,74
15. Eden Schelling Zob'66 NT 201501355 58.46 +0,92

*bu 50m

16. Stijn Pelkman De Kempvis NT 201501061 58.54 +0,99
17. James Laging ACZ 1:02.70 201500765 58.68 +0,68
18. Myrthe de Rijcke ZZ&PC De Devel 1:00.50 201600540 58.86 +0,98
19. Mila Stigter ZVVS 56.91 201700102 1:01.49 +0,68

RD, *bu 50m

20. Milou van der Pot Zob'66 NT 201501644 1:02.06 +0,80
*bu 50m

21. Laura Kleinbloesem Poseidon'56 1:10.63 201601070 1:03.46 +0,86
22. Lindi Sijbrandi De Linge PCG 59.87 201700112 1:03.72 +0,66
23. Gina Fang Niemo Barracuda 1:04.29 201402804 1:04.64 +0,74
24. Trinity Martina ACZ 1:06.41 201302746 1:05.25 +0,69

*bu 50m
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Programmanr. 7, Alle, 50m rugslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

25. Haley de Ruijter ZZ&PC De Devel 1:03.17 201600662 1:05.82 +0,80
26. Victoria Grige Zob'66 NT 201800130 1:09.30 +0,78

*bu 50m

27. Neola van de Wiel De Linge PCG NT 201601192 1:14.96
*bu 50m

28. Amber Mom Poseidon'56 1:09.83 201600934 1:15.42 +0,45
*bu 50m

29. Melvin Olthof Poseidon'56 1:22.73 201700211 1:20.75
*bu 50m

AFGEM Zicong Ge Niemo Barracuda 1:04.02 201501449
AFGEM Matthew Wang Niemo Barracuda 1:02.63 201402161
AFGEM Jet van Veen Smits ACZ 1:14.95 201700314
AFGEM Emely Lubbe Poseidon'56 55.58 201500892
AFGEM Adam Rahroh Poseidon'56 1:06.97 201402227

Programmanr. 65 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2016
10-5-2025 - 15:20 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 1:38.45 201500226 1:34.93 +0,81 44.51 1:34.93
2. Genesis Cannegieter De Kempvis 1:44.26 201500566 1:37.73 +0,65 47.14 1:37.73

*bu 50m

3. Ashley Ho ACZ 1:49.85 201500480 1:44.31 +0,67 49.25 1:44.31
4. Mia Artemenko Niemo Barracuda NT 201600042 1:49.18 +0,84 51.86 1:49.18
5. Ella van Beest ACZ 1:58.91 201600264 1:52.41 51.67 1:52.41
6. Amy Hoogendijk ZVVS 2:24.91 201600210 1:54.81 +0,73 51.23 1:54.81

*bu 100m

7. Emma Chabot Poseidon'56 2:01.34 201600388 1:58.03 57.30 1:58.03
8. Abbey Kats Poseidon'56 2:05.07 201501254 2:06.05 1:01.13 2:06.05

*bu 100m

9. Adanna Jebessa ACZ NT 201600788 2:24.15 +0,71 2:24.15
DIS Kim van Arendonk Zob'66 1:58.26 201501076

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Natan Kasprzyk ZVVS 1:30.84 201500663 1:29.75 41.61 1:29.75
2. Niko Taylan Niemo Barracuda 1:32.35 201500069 1:34.37 45.55 1:34.37
3. Guus de Graaf ZVVS 1:40.86 201500337 1:35.11 +0,65 45.32 1:35.11
4. Jayden Liu Niemo Barracuda 1:39.51 201501001 1:37.50 47.58 1:37.50
5. Alex Grigas Zob'66 1:51.64 201500899 1:47.26 51.06 1:47.26
6. Jack van der Zee Zob'66 NT 201600669 2:04.61 1:05.12 2:04.61
7. Dimitri van de Merwe ZVVS 1:54.52 201500665 2:06.23 1:00.89 2:06.23
8. Tobias van Heuvelen Zob'66 2:11.83 201500897 2:07.13 1:03.00 2:07.13

*bu 50m

9. D. van der Voorde De Linge PCG NT 201600255 2:24.94 1:12.34 2:24.94
*bu 50, 100m

10. Owen Zeegers ZVVS 2:26.84 201600271 2:35.89 1:26.36 2:35.89
DIS Wayne Bouwland ACZ 1:59.65 201600159

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Riley de Nobel Poseidon'56 2:08.78 201501031
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Levi van der Vlies Poseidon'56 NT 201501327 +0,77
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 65, 100m wisselslag

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Marsha van Arendonk Zob'66 1:40.86 201301200 1:37.94 +0,81 47.12 1:37.94
2. Thirza Eefting Poseidon'56 1:45.15 201300284 1:40.34 +0,79 48.54 1:40.34

*bu 50m

3. Emma Korpel Zob'66 1:50.36 201302654 1:43.21 +0,91 50.37 1:43.21
4. F. Garcia Rafaraniaina ACZ 1:48.88 201402596 1:50.01 +0,72 53.29 1:50.01
5. Zoë van den Berge ACZ 1:55.79 201302744 1:51.66 +0,96 57.78 1:51.66
6. Lieke de Jager Wiekslag 2:01.83 201303200 1:51.81 +0,88 55.92 1:51.81
7. Lindy Timmers Poseidon'56 1:48.57 201400582 1:52.50 56.90 1:52.50
8. Chelsea de Deugd Poseidon'56 1:54.50 201402818 1:54.18 +0,84 57.84 1:54.18
9. Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:53.96 201400162 1:54.47 53.21 1:54.47

10. Isabella F Campione ZVVS 2:02.26 201401442 1:58.31 57.26 1:58.31
11. Liza Couwenberg ACZ NT 201301862 1:59.67 58.57 1:59.67
12. Aymé Vermeulen ACZ 1:53.21 201302726 1:59.94 +0,70 52.54 1:59.94
13. Meike Croes Zob'66 2:04.76 201302598 2:06.31 1:02.71 2:06.31
14. Emma Verwoert Poseidon'56 2:09.40 201401886 2:24.16 1:12.01 2:24.16

*bu 50, 100m

DIS Eva Kwant ZZ&PC De Devel 2:23.38 201401550
VK - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.

AFGEM Norah Groenendijk Poseidon'56 1:30.80 201401030

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Jasper Sijbrandi De Linge PCG 1:35.20 201300635 1:37.07 +0,79 45.34 1:37.07
2. Finn Cogels Poseidon'56 1:35.38 201400377 1:37.39 45.75 1:37.39
3. Noah Janssen Poseidon'56 1:40.29 201400603 1:40.39 49.46 1:40.39
4. Jonathan Gäde Poseidon'56 1:38.13 201400357 1:41.42 +0,76 48.96 1:41.42
5. Jamie Velthuizen Poseidon'56 1:44.74 201400595 1:42.90 +0,85 50.01 1:42.90
6. Jack Pelkman De Kempvis 1:48.51 201301911 1:44.11 52.50 1:44.11
7. Quinn Walter Niemo Barracuda 1:48.09 201400295 1:45.15 +0,89 52.70 1:45.15
8. Matthijs Benthem Poseidon'56 1:38.83 201400723 1:46.34 51.37 1:46.34
9. Angelo Boer Zob'66 1:57.15 201302629 1:52.07 59.95 1:52.07

10. Jax van der Lem Poseidon'56 1:55.30 201401477 2:03.00 +0,96 1:00.86 2:03.00
11. Jack A Campione ZVVS NT 201401673 2:11.06 1:05.44 2:11.06
DIS Dave van der Zee Zob'66 1:51.46 201302295 +0,84

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Alex Mahu De Linge PCG 1:47.89 201300639
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Sam Verwoert Poseidon'56 1:56.64 201400387
VA - Na start en/of keerpunt meer dan 1 armdoorhaal onder water gemaakt om aan het wateroppervlak

te komen.

AFGEM Jermain Rosheuvel De Kempvis NT 201300929
AFGEM Vlad Stefanica De Linge PCG 1:54.27 201400205

NG Jack van Goor Poseidon'56 2:06.53 201302597

Programmanr. 66 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
10-5-2025 - 15:40 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isai Shields Niemo Barracuda 2:42.25 201300031 2:47.02 +0,76 38.18 1:19.95 2:09.80 2:47.02
2. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 2:48.24 201300528 2:50.65 +0,60 36.94 1:21.10 2:10.32 2:50.65
3. Sebas van Dam ACZ 2:50.84 201300127 2:54.53 +0,78 39.27 1:21.92 2:14.69 2:54.53
4. C. van Oosterhout ACZ 3:02.75 201301970 3:02.48 +0,87 40.96 1:28.19 2:22.34 3:02.48
5. Thijs van Arkel ACZ 3:01.66 201300539 3:06.08 +0,83 44.87 1:29.62 2:26.99 3:06.08
6. Lucas de Jonge Niemo Barracuda 3:05.19 201400175 3:08.64 +0,59 41.77 1:27.57 2:26.43 3:08.64
7. Julie Lindgreen Wiekslag 3:11.84 201301624 3:09.23 +0,79 40.95 1:28.02 2:26.66 3:09.23
8. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 3:09.91 201300412 3:09.66 43.79 1:32.04 2:27.05 3:09.66
9. Fleur Doest ZVVS 3:24.65 201400142 3:10.56 +0,73 43.10 1:34.86 2:28.92 3:10.56

10. E. van Dissel ZVVS 3:09.55 201401244 3:12.33 +0,76 40.64 1:32.14 2:30.38 3:12.33
11. Emiliia Stopkina ACZ 3:21.50 201301554 3:21.18 +0,80 45.88 1:38.93 2:35.91 3:21.18
12. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 3:26.01 201301026 3:24.24 +0,88 47.09 1:37.61 2:35.60 3:24.24
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Programmanr. 66, Alle, 200m wisselslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

13. Lise Bochoven Zob'66 3:25.80 201301180 3:26.14 +0,94 47.73 1:37.57 2:39.49 3:26.14
*bu 50m

14. Mare Slingerland Wiekslag 3:32.81 201301694 3:31.46 +0,94 48.83 1:43.45 2:45.17 3:31.46
15. Chris Boeree ZVVS 3:54.73 201302011 3:36.45 +0,59 55.08 1:49.32 2:52.81 3:36.45
16. Elize Ruitenberg De Geul 3:32.75 201400040 3:37.03 49.88 1:47.49 2:47.81 3:37.03
17. Jelina Polak ACZ NT 201400898 3:37.11 +0,83 48.41 1:45.12 2:45.99 3:37.11
18. Mia Tobé Zob'66 3:49.56 201401382 3:37.37 51.21 1:44.28 2:49.64 3:37.37
19. Rosa Pie ZZ&PC De Devel 3:38.85 201400874 3:43.86 57.97 1:49.95 2:52.84 3:43.86

*bu 50m

20. Florian Brenkman Niemo Barracuda 3:54.28 201401329 3:46.68 +0,90 54.13 1:52.46 2:54.82 3:46.68
21. Zoë van Lopik ZVVS 3:59.52 201401452 3:48.16 +0,81 55.45 1:51.84 2:54.72 3:48.16
22. Pascal van Omme De Geul NT 201401299 3:54.92 1:01.78 2:02.91 3:08.76 3:54.92
23. Fenna Poot ZVVS NT 201402204 4:00.24 +0,62 58.83 2:00.77 3:06.38 4:00.24
24. Karlijn Putters ZVVS 4:07.10 201400440 4:01.69 1:07.44 2:06.77 3:08.23 4:01.69
25. Jada May Beun ZVVS NT 201402202 4:02.17 57.34 2:06.33 3:07.40 4:02.17
26. Aditi Pikaar Niemo Barracuda 4:12.63 201302204 4:04.68 1:06.41 2:07.53 3:12.16 4:04.68
27. Emma van Vliet Wiekslag 4:13.34 201402212 4:05.63 1:00.75 2:03.49 3:14.39 4:05.63
28. Fenna van der Steen ZVVS 3:58.27 201301690 4:11.46 +0,75 1:01.58 2:06.41 3:14.40 4:11.46

*bu 50m

29. M. van der Reijden ZVVS NT 201402268 4:17.58 +0,79 1:02.50 2:08.05 3:13.73 4:17.58
*bu 200m

30. Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda NT 201401327 4:34.15 1:13.14 2:16.81 3:34.99 4:34.15
DIS Brett Berkhof Niemo Barracuda NT 201401647 +0,99

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Noah Endenburg Niemo Barracuda NT 201301261
VD - Schoolslagbenen gezwommen., RH, VP, RC

DIS Wai-Ting Henriquez ACZ NT 201402132 +0,92
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS D. van Merrienboer ZVVS 3:13.69 201400069
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Wesley Blenk ZVVS 3:24.89 201300705

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2015 - 2018
10-5-2025 - 16:05 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 3:06.04 3:04.14 +0,73
Lenthe Stibbe 15 +0,73 45.17 Niko Taylan 15 +0,41 45.24
Jayden Liu 15 +0,56 50.19 Mia Artemenko 16 +0,71 43.54

2. ACZ 1 ACZ 3:30.08 3:26.95 +0,87
Ella van Beest 16 +0,87 50.28 Ashley Ho 15 +0,25 50.47
Wayne Bouwland 16 58.38 Ollie Laging 17 47.82

3. Zob'66 1 Zob'66 NT 3:41.72 +0,62
Eden Schelling 15 +0,62 59.22 Kim van Arendonk 15 +0,76 58.11
Jack van der Zee 16 57.27 Milou van der Pot 15 +0,07 47.12

4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:53.14 3:55.58
SK

Levi van der Vlies 15 1:00.27 Emma Chabot 16 1:05.90
Riley de Nobel 15 56.81 Abbey Kats 15 52.60


